ignei longe superabunt terrestres et aqueos, tum in mole corporis, tum in virtute. Nec contra hoc facit instantia de avibus, qui licet incolant aerem, qui major est aqua, tamen corpore minores sunt a tota specie piscibus et quadrupedibus, quia aves, licet per aerem volatu spatientur, revera tamen pertinent ad elementum terræ, in qua quiescunt; aliter enim pisces nonnulli qui volant, ut hirundo marina, et alii, dici deberent animalia aerea, quod falsum est.

110. *Advertendum autem, quod post diluvium aer iste terraqueo globo citissimus magis incrassatus est ex humiditate aquarum, quam fuerit ante diluvium, et hinc forte est, quod ex tali humido, quod est principium corruptionis, fiat, quod homines non ætatem ita producant, ut faciebant ante diluvium. Ex ista autem aeris crassitie fit, quod Dæmones ætherei, ac ignei, cæteris corpulentiores, nequeunt diutius manere in hoc aere crasso, et si descendunt aliquando hoc fit violenter, et eo modo quo nrimatores ad ima maris descendunt.*

igneous Demons will by far surpass their earthly and aqueous fellows, both in stature and might. It would be to no purpose to instance, as an objection, birds which, although inhabitants of the air, a more extensive element than water, are smaller, as a species, than fishes and quadrupeds; for, if birds do indeed travel through the air by means of their wings, they no less belong to the element earth, where they rest; otherwise, some fishes that fly, such as the sea swallow, would have to be classed among aerial animals, which is not.

110. Now, it must be observed that, after the flood, the air which surrounds our earthy and aqueous globe, became, from the damp of the waters, thicker than it had been before; and, damp being the principle of corruption, that may be the reason why men do not live as long as they did before the flood. It is also on account of that thickness of the air that ethereal and igneous Demons, more corpulent than the others, can no longer dwell in that thick atmosphere, and if they do descend into it occasionally, do so only by force, much as divers descend into the depths of the sea.

111. Aute diluuium autem, cum adhuc aer non ita crassus erat, veniebant Dæmones, et cum mulieribus miscebantur, et gigantes procreabant, qui magnitudinem corpoream Dæmonum generantium æmulabantur. Nunc vero ita non est: Dæmones enim Incubi, qui fœminas incessunt, sunt aquei quorum corporis moles magna non est: et proinde in forma homuncionum apparent, et quia aquei etiam salacissimi sunt; luxuria enim in humido est: ut proinde Venerem e mari natam Poetæ finxerint, quod Mythologi explicant de libidine, quæ oritur ab humiditate. Cum ergo Dæmones, qui corpore parvi sunt his temporibus mulieres imprægnent, non gigantes, sed stature ordinariæ filii nascuntur. Sciendum porro quod si miscentur corporaliter cum mulieribus Dæmones in sua ipsorum corpulentia naturali, nulla facta immutatione aut artificio, mulieres illos non vident, nisi tanquam umbram pæne incertam, ac quasi insensibilem, ut patet in muliere illa, de qua diximus supra n° 28., quæ osculabatur ab incubo, cujus tactus vix ab ea sentiebatur. Quando vero volunt se visibiles amasiis reddere, atque ipsis delectationem in congressu carnali afferre, sibi indumentum visibile assumunt, et corpus crassum reddunt. Qua vero hoc

111. Before the flood, when the air was not yet so thick, Demons came upon earth and had intercourse with women, thus procreating Giants whose stature was nearly equal to that of the Demons, their fathers. But now it is not so : the Incubi Demons who approach women are aqueous and of small stature; that is why they appear in the shape of little men, and, being aqueous, they are most lecherous. Lust and damp go together : Poets have depicted Venus as born of the sea, in order to show, as explained by Mythologists, that lust takes its source in damp. When, therefore, Demons of short stature impregnate women nowadays, the children that are born are not giants, but men of ordinary size. It should, moreover, be known that when Demons have carnal intercourse with women in their own natural body, without having recourse to any disguise or artifice, the women do not see them, or if they do, see but an almost doubtful, barely sensible shadow, as was the case with the female we spoke of, N^r 28, who, when embraced by an Incubus, scarcely felt his touch. But, when they want to be seen by their mistresses, *atque ipsis delectationem in congressu carnali afferre*, they assume a visible disguise and a palpable

arte fiat, ipsi norunt. Nobis curta nostra Philosophia hoc non pandit. Unum scire possumus, et est, quod tale indumentum seu corpus ex solo aere concreto constare nequiret, hoc enim esse deberet per condensationem, et proinde per frigus; unde oporteret, quod corpus illud ad tactum esset veluti glacies, et ita in coitu mulieres non delectaret, sed torqueret, cum tamen contrarium eveniat.

112. *Visa igitur differentia Dæmonum spiritualium, qui cum sagis coeunt, et Incuborum, qui cum fœminis minime sagis rem habent, perpendenda est gravitas hujus criminis in utroque casu.*

113. *In coitu sagarum cum Dæmonibus, eo quia non fit nisi cum apostasia a Fide, et Diaboli cultu, et tot aliis impietatibus quas recensuimus supra a n^o 12. ad 24., est maximum quorumque peccatorum, quæ ab hominibus fieri possunt: et ratione tantæ enormitatis contra Religionem, quæ præsupponitur coitu cum Diabolo, profecto Dæmonialitas maximum est crimum carnalium. Sed spectato delicto carnis ut sic, et ut abstracto a peccatis*

body. By what means this is effected, is their secret, which our short-sighted Philosophy is unable to discover. The only thing we know is that such disguise or body could not consist merely in concrete air, since this must take place through condensation, and therefore by the influence of cold; a body thus formed would feel like ice, *et ita in coitu mulieres non delectaret*, but would give them pain; and it is the reverse that takes place.